Item omnia expresscripti solvant testam Johannis Bay  
[teste quantum Thoma]

10. Sciendum quod ego Conrad de Katana- | peraleant  
| ptraia vicarius maioris Ecclesie | Herbipolensis ordinis et constituti suis contentis spe-  
[namque ptraia vicaria de-  
mons status que recipiatur ac der Schiben, sicut  
[sicut Ottoneus dictus Bytner et de-  
bet eis dicitur iuxta proportionem ac modum colligendi  
[proprietatis earum ita scilicet quod  
regis indigent et plus tunc magis debet de precibus  
[per qua venditur domus predicta.

15. Licetum est etiam ei iurare ac variis quomodocumque  
[vult et quibuscumque

Item Johannes Baptista census specialis.

Frater hospitalis sancti Johannis V sol drac.

Otto Dolentur X sol drac.

Item Gregorius III<sup>us</sup> sol. dr. de curia ad ratam  
[Quam possidet magister Conradus

- 20 de Mogunche advocatus Herbipolensis et sui heredes  
Item Geora abbas dicti Sarwis XVII sol dr. et  
[III<sup>us</sup> denar.

Item Walpurga Gese dictus Brifol(?) X dr. de vicario  
[sicut dem Steinschok

- III<sup>us</sup>. Census Michaelis in civitate Herbipoli

Item Waltherus cu dem Bennige XL den de III<sup>us</sup>  
[ingrabis sicut dem Steinschok et Walpurga tamen.

- 5 | Hartlinus civitatis XL dr. de domo sua.  
" | C. Dauschel (?) II sol. dr. de vinea dicta Winter-  
[sicut

Item Conradus dictus Hocke XL den de II ingrabis  
[vineas sicut Hauge in der Huttenstet(?)

- 5a. <sup>a</sup> [Am Rand von Zeile 5—3]: Albeit Grabaria et  
[Jacob et sui fratres dicti Ma-quert filii omnes

8. Item Conradus Tiefe et Ce-  
nigunda tunc vita et sui heredes V sol dr. et III<sup>us</sup> de domo

<sup>a</sup>) In Folgo 2<sup>o</sup> verwechselte Zeilen, da denen der Name Eckart  
hervorsteht ist.

- 10 et orto in Bleybach nomine beneficiario  
Item dicit Zichlerin duas s. da. de orto in Bleybach  
[sive una dicit Ungerin  
Item dicit Ungerin unam s. da. de domo in  
[Bleybach sive una dicit Zichlerin
- 15 Item Conradus dicit Eberhart et Elyabet uxore  
[filii uxoris patri  
heredes predictorum residentes in der Kumbach arate  
[dicit singulis in  
die beati [1] Walpurgis X da. et in die beati Michaelis  
[X da. de  
I ingere vincti sive ufere Steinbach  
Item Engel in superiori Durbach et Jata uxore sua  
[et eius [1] heredes
- 20 XIII da.  
Item Elyabet Abtregerin Johannes filius eius et  
[uxore legitime eius et  
heredes eorum dabant III<sup>o</sup> uxoris da. Michaelis de  
III<sup>o</sup> ingere vinctos retro domos laterum.  
(Ludovicus Liebheit? II s. da. eius II pella de domo in  
[der Kumbach]
- 25 In epiphania domini  
Filius dicitus Herolt pinciter et Kanogarsin uxor  
sua dant duas solidos denarios de uno [1] domo dicit [1]  
Kulturhus sive iuxta domum dicitur in domo Bli-  
[kulen  
ultra Magna, quos contulit eis domum cellarium  
[presentibus.
- 112<sup>o</sup> Census Martini in Herthipoll,  
Item<sup>o</sup>) Birinus Wess et sui heredes dant XLX [1] da.  
[de domo in der Steinenbach  
Conradus monachus noster et uxor sua solvunt XXXIII  
[da. de vineis in Kuthental
- 3 Item Bertoldus Husholt et sui heredes dant de domo  
in dem Steinenbach LII da

10) Der Satz ausgestrichen.

- Barthol<sup>14)</sup> Althortheim de dono in vico dno  
[Stalzenbach X dno  
Weivelin Fua X col. dr. de quibus ingerebas rito  
[domos lateran.  
Sveigrechin XII col. dno. rinoe III<sup>o</sup> dnoe de  
[curia litta. sanctas Helanas
10. Pfabner de Bando III<sup>o</sup> uncias dnoe<sup>15)</sup> et III<sup>o</sup> pū-  
[los de duabus domibus et una con-  
tra Curadus dictus ..... VII et dn. de vincto la de  
[Lengröben  
Curadus Steude I col. dno. de duabus ingerebas vincto  
[in dono Mulheranen (Jutta Kanalerhin pōndet.)  
[et Uricus varion.
- Item Arnoltus dictus Steude I col. <sup>16)</sup> parte castinet vna-  
[dn. de duabus ingerebas vi- | tum frum sancti Je-  
[heronis
11. rōtū la dno Mulheren ex vna parte castinet vinctas  
[Berthold (?) dno Herlin, ex altera  
C. Jo. in Epiphania domici (Albericus pfabner ad  
[sancti m. Burkhardt  
m) dnoe Hechel (?) I lib. dnoe de aqua vincta  
[lapidum  
Item dnoe Hertleibin XX dnoe  
Item in Epiphania domici Uricus dictus Weibeler  
[et herdas
12. ipse dnoe nanctus lib. dn. de aqua vincta lapidum.  
Item Uricus Sartor III<sup>o</sup> dno. de vincta rita an  
dn. Buchlisen.  
Item Uricus Weibeler VII et dn. de aqueducto  
[quod vulgariter dnoe  
Mulheren et dr. de eo quod dictum schepflige col-  
[ligunt (?) quod fuerat que-
13. dnoe dicti Kerlingi pistaria.

<sup>14)</sup> Zwischen Zeile 7 und 8 eine verwechselte Zeile.

<sup>15)</sup> Z. 16. darüber: II dn.

<sup>16)</sup> Z. 14. — parte Johannes schreiet an der folgenden Zeile „et  
superior“ an.

- Item Conrad Abtrager et magister Bertoldus lapicida  
[et sui heredes XX  
da. de aqua apud Scholthou quae aqua incipit  
[inter dem  
Menwege usque ad arborum quae dicitur der rwa-  
[baum et ad quam  
aquam colam pertinet sive vachstatt ibidem, quam  
[petra habuit  
30 dictus Hartlep piester. [Nero Heinricus de Heltinge-  
[velli  
carpentarius mediam partem et Fridricus Kellar  
[de Hef-  
ferstat videri aliam mediam partem honorum predi-  
[torum  
112<sup>r</sup> Eberhardus dictus Putzer et illa uxor eius legitima et  
[omnes  
heredes sui dabunt in die Thome apostoli de curia  
[dicti Stra-  
burg quam possiderunt dicta<sup>19</sup>) de Rehenstoch et  
[illis suis  
VII sol. halm. et de herede III sol. halm.  
5. Item dabunt predicti de bonis predictis VII sol. halm.  
[et III sol. halm. Johannis baptista  
Census Martini  
Item Henricus anteor medius in Gundersleuben  
[petebat dare singulis annis  
VI s. dn. de vinea an dem Scharlachou et dictas  
[vineas debet  
10 habere in bonis et debita cultura et singulis annis debet  
[placitare sive in-  
ferre cum ploustris suis et cum X ploustris terre et  
[debet C  
truncos de novo arborare et cum suis vicariis nostris  
[in Hochlaris quomodocumque  
negligens fuerit XL da. debet dare pro emenda